2023年12月8日

報道関係者各位

薫白竜株式会社

「母子を救いたい!」チャリティーイベント開催 「スマイルプロジェクト」の支援活動拡大へ

薫白竜株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長 落合 伸行)は、細木数子事務所とともに、六星占術 40 周年記念事業の一環として、2020 年より子どもたちが笑顔になる社会の実現に向けた「スマイルプロジェクト」の活動を進めています。

2023 年 12 月 9 日(土)、さらなる活動の認知拡大にむけて、「細木かおり チャリティーバースデーイベント」を開催いたします。



■子どもたちが笑顔になる社会の実現に向けた「スマイルプロジェクト」

「虐待に苦しむ子供たちを救いたい」という想いから、細木事務所、スマートフォン向け公式サイト・アプリ 『細木数子六星占術』が、認定 NPO 法人フローレンスの協力を得て、2020 年秋から取り組み始め た、DV や虐待に苦しみ、心の不調を抱えた母子を支援するプロジェクトです。

2021 年夏ごろより都内某所に母子シェルターを設立、2022 年 5 月からは、「訪問看護」という公的な支援を組み合わせて、より広く支援の手を差し伸べるべく、活動を継続しています。

▼「スマイルプロジェクト」公式ページ

https://www.6sei.net/smileproject/

■「細木かおり チャリティーバースデーイベント」開催とチャリティーT シャツの販売開始

支援活動拡大にむけて、2023 年 12 月 9 日(土)に「細木かおり チャリティーバースデーイベント」を開催し、さらに「スマイルプロジェクトチャリティーT シャツ」の販売も開始。イベントチケット収益に加え、T シャツの売上の一部を「スマイルプロジェクト」に寄付いたします。

※イベントへのご参加は募集定員に達したため、参加申し込みを締め切らせていただいております。



▼「スマイルプロジェクトチャリティーT シャツ |販売はこちら

https://www.6sei.net/charity/

■認定 NPO 法人「フローレンス」について

フローレンスは、現在所属スタッフ 650 名規模・国内有数の認定 NPO 法人です。

「みんなで子どもたちを抱きしめ、子育てとともに何でも挑戦でき、いろんな家族の笑顔があふれる社会」をあたりまえにするため、子どもが病気になったときの預け先が無い「病児保育問題」、子どもの虐待や貧困問題等、国内の親子領域の課題を政策提言やソーシャルアクション、事業活動を通じて解決してきました。

障害児に長時間保育を提供する日本初の「障害児保育事業」や、子供の虐待問題解決のため「赤ちゃん縁組事業」、子どもの貧困を解決する「こども宅食」など近年より福祉分野への取り組みを加速しています。

特定非営利活動法人「フローレンス」(認定 NPO 法人フローレンス)

会長: 駒崎弘樹

東京都千代田区神田神保町1丁目14番地1KDX神保町ビル4F

公式サイト: https://florence.or.jp/

■"六星占術"とは?

"六星占術"は、細木 数子先生が独自に編み出した占術で、4,000 年以上も昔から伝わる統計学 の膨大な資料がベースになっています。生年月日だけで性格から運命まで読みとることができ、どう過ごせ ばより幸せになれるかが「簡単」「正確」にわかる占星術です。



▲毎年発行される書籍「六星占術によるあなたの運命」

■プロフィール

【細木 かおりプロフィール】

細木 かおり (ほそきかおり) 1978 年 12月 11日生まれ 一男二女の母であり、二人の孫を持つ。

細木 数子のマネージャー兼アシスタントを経て、六 星占術の継承者に。母・数子の意思を継承し、さま ざまな世代に六星占術をどのように活かせるかを伝え ている。



著書に『六星占術によるあなたの運命』『母・細木数子から受け継いだ幸福論 あなたが幸せになれない 理由』『驚くほど人間関係が好転する!六星占術』、ほかに母・数子との共著で『新版 幸せになるための 先祖の祀り方』『六星占術によるあなたの宿命』がある。

個人鑑定のお申込み方法などは公式ホームページ officehosoki.com に掲載。日々の活動はインスタグラム(kaori_hosoki_official)にて、六星占術の活用方法やお悩み相談を YouTube(細木かおりチャンネル)にて配信。

■『細木数子六星占術』公式携帯サイト(スマートフォンサイト)

サービス開始からのべ 1,200 万人以上にご利用いただいてきた公式サイト。細木かおり先生監修のもと、過去・現在・未来の運命(全体運、金運、恋愛・子育て・家庭運、仕事・勉強運、出会い運、健康運、SEX運)や、気になるあの人との相性が生年月日を入力するだけでチェックできます。



細木数子 六星占術

▼『細木数子六星占術』公式携帯サイト URL

https://www.6sei.net/



■薫白竜について

会 社 名: 薫白竜株式会社

本 社:東京都新宿区神楽坂3丁目2番地 神楽坂Kビル4階

代表 者:代表取締役社長落合伸行

設 立:2016年

事業概要:占いに関する情報・コンテンツ事業

※薫白竜株式会社は、株式会社サイバードの100%子会社です。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。